

This email is only meant for the intended recipient. This email may contain confidential information. If you have received this email in error please delete it and notify the sender immediately.

Project: Aanleg Duikerkruising Strijenseweg te 's-Gravendeel
Weeknr.
Opdrachtgever: Gemeente Hoeksche Waard
Plaats:

Projectnr.: G.028692
Rapportnr.: 16
Uitvoerder:
Projectverantw.:

Verrichte werkzaamheden

Aanbrengen spanningsbemaling zuidelijk gedeelte open ontgraving:

In het door MOS opgestelde opgestelde advies "Actualisatie opbarstberekeningen duikerverbinding Strijenseweg te 's-Gravendeel" met kenmerk 225624-M02, d.d. 29 september 2025 wordt een spanningsbemaling geadviseerd voor het gehele trace van de open ontgraving. Dit in tegenstelling tot wat het bemalingsadvies van RHDHV (toegevoegd aan bestek) voorschreef. Daarin was een spanningsbemaling opgenomen tussen de sonderingen 2 en 3, ongeveer voor de helft van het te ontgraven trace. In deze staat zijn de kosten opgenomen die voor deze extra lengte spanningsbemaling (aanvullend op bestekspost 210310) gemaakt moeten worden.

Datum	Omschrijving	Hoef. heid	Een- heid	Eenh. prijs	Totaal bedrag	Opmerkingen
	Interpreteren sonderingsgegevens, advies en rapportage actualisatie opbarstberekeningen	1,00	kr	€ 1.025,00	€ 1.025,00	
					€ -	
					€ -	
	Aanvoerkosten materiaal	1,00	kr	€ 900,00	€ 900,00	Materieel, aggregaat
	Installeren van verticale spanningsbemaling*	70,00	m	€ 42,25	€ 2.957,50	2 strengen (totaal 70 m)
	Instandhouden spanningsbemaling*	2,00	wk	€ 4.106,93	€ 8.213,86	Pompen, leidingen, verdeelkast, aggregaat (incl. brandstof), etc.
					€ -	
					€ -	
	Afvoerkosten materiaal	1,00	kr	€ 900,00	€ 900,00	Materieel, aggregaat
					€ -	
	*=verrekenbaar				€ -	
					€ -	
					€ -	
					€ -	
					€ -	
Totaal verrichte werkzaamheden:					€ 13.996,36	A

Gebruikte materialen:

Datum	Omschrijving	Hoef. heid	Een- heid	Eenh. prijs	Totaal bedrag	Opmerkingen
					€ -	
					€ -	
					€ -	
					€ -	
					€ -	
					€ -	
Totaal gebruikte materialen:					€ -	B

Eenmalige kosten

Uitvoering / werkvoorbereiding	€ 1.119,00	
Algemene / tijdsgebonden bouwplaatskosten (ABK)	€ -	
Verkeersmaatregelen	€ -	
Totaal eenmalige kosten:	€ 1.119,00	C
Subtotaal	: € 15.115,36	(A + B + C)
AK, W&R	14% : € 2.116,15	
Totaal excl. B.T.W.	: € 17.231,51	

Voor akkoord :

Uitvoerder: d.d.
 Opdrachtgever: Gemeente Hoeksche Waard d.d.
 d.d. 2-10-2025

Toelichting grondslagen

In dit document kunt u secties vinden die onleesbaar zijn gemaakt. Deze informatie is achterwege gelaten op basis van de Wet open overheid (Woo). De letter die hierbij is vermeld correspondeert met de bijbehorende grondslag in onderstaand overzicht.

J Art. 5.1 lid 2 sub e

Het belang van de openbaarmaking van deze informatie weegt niet op tegen het belang van de eerbiediging van de persoonlijke levenssfeer van betrokkenen